
Stroje na krouhání zeleniny
Vyrobeno ve Švédsku

Výrobce

Hallde

Model

RG‐400i

Popis produktu

Stroj na zpracování zeleniny, až 2,4 tuny/hodina.

Vyrobeno

Švédsko

POLOŽKY ZÁKLADNÍ STANDARDNÍ MAXIMÁLNÍ

X X X

X X X

X X X

X X

X X

X

X X X

X X

X X

X

‐ strouhač 4,5mm

‐ Mřížka 10 x 10 mm

‐ strouhač 2 mm

‐ strouhač 4,5 mm

‐ strouhač jemný

 ‐ Mřížka 10 x 10 mm

 ‐ Křáječ nudliček Julienne 4x4 mm

BALENÍ

Základní balení včetně pojízdného vozíku 1

SPECIFIKACE

X

X
 ‐ plátkovač 4 mm

 ‐ plátkovač 6 mm

 ‐ plátkovač 10 mm

OBJEM PŘEPRAVY

0,706 m3

POLOŽKY

 ‐ plátkovač 4 mm

 ‐ plátkovač 6 mm

 ‐ plátkovač 10 mm

Sada 9 disků

 ‐ plátkovač 1,5 mm

Vozík pro příslušenství, nerezová ocel

Kryt těla stroje, nerezová ocel

Kompresor pro pneumatickou páku

Sada 6 disků

4‐tubusová vložka včetně kolíku

Manuální přítlačná páka ‐ "Ergo Loop"

Automatická násypná hlava

Pneumatická páka

Pojízdný vozík ‐ vč. Nádoby GN 1/1‐200

EN 1678+A1:2010

RG‐400i stroj

Podávací válec A ‐ tři vnitřní nože

 ‐ plátkovač 1,5 mm

HMOTNOST PŘEPRAVNÍ HMOTNOST

126 kg

STANDARDY

DOPORUČENÉ BALENÍ

MATERIÁL

MOTOR

UZEMNĚNÍ

Stroj, plnící hlavy, nože do disků: nerezová ocel. 

Disky: nerezová ocel / hliník.

1,5/0,9 kW, 200 nebo 400 otáček/minuta

208‐240 V, 3‐fáze, 60 Hz. | 220‐240 V, 3‐fáze, 50/60 Hz | 380 V, 3‐fáze, 60 Hz. | 400‐415 V, 3‐fáze, 50 Hz | 440 V, 3‐

fáze, 60 Hz

Tepelná pojistka, planetová převodovka.

Ano

POPIS PRODUKTU

POUŽITÍ

KAPACITA

Nejvýkonější a největší stroj na přípravu zeleniny od firmy HALLDE. Jedná se o samostatně stojící stroj, s mnnoha 

varianty plnění. RG‐400i má kruhový plnící otvor o objemu 9 litrů. Dokáže zpracovat až 2,4 tuny/hodinu nebo až 3000 

porcí/den.  Veškeré disky jsou z nerezové oceli, stejně jako tělo stroje. Motor má dvě rychlosti ‐ 200 a 400 

otáček/minuta. Dvě nohy stroje mají nastavitelné polohy. Další dvě nohy mají kolečka ‐ pro snadnou manipulaci. Disky 

o průměru 215 mm. Bezúdržbový Motor s planetovou převodovkou.

Krájení na plátky, kostičky, strouhání, zelenina do polévky – nudličky, bramborové lupínky, hranolky, atd.  Zpracování 

veškeré ovoce a zeleniny, sýrů, hub, ořechů, atd. 

Až 3 000 porcí / den s automatickou plnící hlavou.

Až 2,4 tuny/hodinu s manuální přítlačnou pákou. Až 900 kg/hodinu s ostatními plnícími hlavami.



1

1

1

1

1

ROZMĚRY

Vozík pro příslušenství, nerezová ocel

Kompresor pro pneumatickou páku

12,5 kg

30 kg

61 kg

0,15 m3

0,63 m3

0,576 m3

2014/30/EU, 2014/35/EU, 2006/42/EG, 2011/65/EU, no 10/2011

Schváleno CE. Dva bezpečnostní spínače, bezpečnost krytí stroje: IP44, bezpečnost krytí tlačítka: IP65.

0,706 m3

0,706 m3

SMĚRNICE A NAŘÍZENÍ

150 kg

BEZPEČNOST

Standardní balení včetně pojízdného vozíku a 

vozíku pro příslušenství

Maximální balení včetně kompresoru, 

pojízdného vozíku a vozíku na příslušenství

Pojízdný vozík ‐ vč. Nádoby GN 1/1‐200

145 kg


